кому:  Главе муниципального образования

       «Майминский   район»
                                                          от кого _________________________________

                                                          проживающего по адресу:
       ________________________________________
       ________________________________________
                                                                  (почтовый адрес)
                                                          телефон_______________________________

Прошу предоставить информацию из единой системы градостроительной деятельности    (выписку из ПЗЗ для смены вида разрешенного использования)
 расположения земельного участка
(нужное подчеркнуть)
 с кадастровым  номером  04:01:_____________________

 расположенного по адресу: _____________________________________________

для смены вида разрешенного использования земельного участка с:
_____________________
___________________________
        (подпись)                                                                                (Ф.И.О.)

 «____»_________________20____г._